様式第１号（第４条関係）

資源ごみリサイクル団体登録申請書

（新規登録・登録変更）

年 月 日

北 広 島 町 長 様

フリガナ

団 体 名

フリガナ

代表者名 ㊞

資源ごみリサイクル町民総ぐるみ運動事業助成金を受けたいので次のとおり、申

請します。

助成金振込口座届出書（別紙のとおり）

※ この申請書は、最初の収集実施の前に提出してください。

※ 登録内容に変更があった場合にも提出してください。

※ この申請書に、様式第１号別紙と振込先口座の通帳の写し（表紙及び次のペー

ジ）を添えてください。

代表者住所 北広島町

代表者電話番号

構成団体種別
地域協議会・行政区・女性会・ＰTＡ・子ども会

その他（ ）

回収業者名

団体の印鑑を押印してください。
団体の印鑑がない場合、代表者の
印鑑を押印してください。

日中連絡のつく電話番号

代表者の肩書があれば、肩書も記
入してください。
例）会長 北広島 町子
例）代表 北広島 太郎

様式第１号別紙

資源ごみリサイクル町民総ぐるみ運動事業

助 成 金 振 込 口 座 届 出 書

年 月 日

北 広 島 町 長 様

団 体 名

代表者住所

代 表 者 名 ㊞

電 話

次のとおり届出します。

（ 1. 新規登録 2. 登録変更 ）

※ この届出書に、振込先口座の通帳の写し（表紙及び次のページ）を添えて提出

してください。

振 込 先

金融機関

（金融機関名） （支店・支所名）

預金口座 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義

フリガナ

氏 名

団体の印鑑を押印してください。
団体の印鑑がない場合、代表者の
印鑑を押印してください。

代表者の肩書があれば、肩書も記
入してください。
例）会長 北広島 町子
例）代表 北広島 太郎

日中連絡のつく電話番号

「フリガナ」欄には、通帳
の表紙を一枚めくりカタ
カナで書いてある内容を
記入してください

「氏名」欄には、通帳の表
紙に書いてある名義を記
入してください。

様式第２号（第６条関係）

資源ごみリサイクル町民総ぐるみ運動事業

助 成 金 交 付 申 請 書

年 月 日

北 広 島 町 長 様

団 体 名

代表者住所

代 表 者 名 ㊞

電 話

資源ごみリサイクル町民総ぐるみ運動事業を、次のとおり実施したので助成金の

交付を申請します。

１．実 施 年 月 日 年 月 日

２．収集した資源ごみ

３．助成金申請額

金 円（資源ごみの合計×７円）

※ 資源ごみリサイクル町民総ぐるみ運動事業助成金は、資源ごみ１㎏につき、７円を乗

じた額（１㎏未満は切り捨て）です。

※ びん類は、店頭回収できるもの（一升瓶やビールびんなど）以外のガラスびんが対象

となります。詳細については事前にご相談ください。

※ 廃食油は、申請時に持参してください。（重量としては１リットル＝１kg とします。）

※ この申請書は、計量伝票の原本を添えて提出してください。

※ 助成金は、口座振替により支払います。

古紙 ㎏ 衣類 ㎏

アルミ缶 ㎏ びん類 ㎏

スチール缶 ㎏ 廃食油 ﾘｯﾄﾙ

ペットボトル ㎏

資源ごみの合計 ㎏

団体の印鑑を押印してください。
団体の印鑑がない場合、代表者の
印鑑を押印してください。

日中連絡のつく電話番号

計量伝票に載っている日
付けを記入してください。

資源ごみの合計に
７円を乗じた金額を記入してください。

申請に来られた日付けを記入してください。

代表者の肩書があれば、肩書も記
入してください。
例）会長 北広島 町子
例）代表 北広島 太郎

様式第３号（第６条関係）

資源ごみリサイクル町民総ぐるみ運動事業

助 成 金 請 求 書

年 月 日

北 広 島 町 長 様

団 体 名

代表者住所

代 表 者 名 ㊞

電 話

資源ごみリサイクル町民総ぐるみ運動事業助成金として、次の金額を請求します。

￥ .－

なお、助成金は次の口座に振り込みください。

《 振込先 》

振 込 先

金融機関

（金融機関名） （支店・支所名）

預金口座 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義

フリガナ

氏 名

申請に来られた日付けを記入してください。

代表者の肩書があれば、肩書も記
入してください。
例）会長 北広島 町子
例）代表 北広島 太郎

日中連絡のつく電話番号

※金額の欄は修正ができません。

間違えた場合、新しい紙に記入してください。

助成金振込口座届出書で届けた
口座の名義を正しく記入してくだ
さい。
「フリガナ」も正しく記入してく
ださい。

※ 代表者の変更や口座の変更があったときは届出
書や振込口座届出書等の変更をしてください。

様式第４号（第 11 条関係）

資源ごみリサイクル町民総ぐるみ運動事業

団 体 登 録 解 除 届

年 月 日

北 広 島 町 長 様

フリガナ

団 体 名

フリガナ

代表者名 ㊞

資源ごみリサイクル町民総ぐるみ運動事業に係る団体登録を解除したいので

次のとおり届出します。

記

代表者住所 北広島町

代表者電話番号

構成団体種別
地域協議会・行政区・女性会・ＰＴＡ・子ども会

その他（ ）

その他（理由）

団体の印鑑を押印してください。
団体の印鑑がない場合、代表者の
印鑑を押印してください。

日中連絡のつく電話番号